
UCHWAŁA NR 11/37/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę
w sprawie zasad przyznania i odpłatności za usługi świadczone w ramach ustawy

o pomocy społecznej

Na podstawie art.8, art.9, art.50 ust.6, art.96 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.182 z późn. zm.1)), oraz art.4 ust.l ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197 póz. 1172 z późn. zm.2)), w związku
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zweryfikowanych
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz.U.
z 2012 r. poz.823) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Załącznik do uchwały Nr LII/934/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 7 listopada 2013 r.
w sprawie zasad przyznania i odpłatności za usługi świadczone w ramach ustawy o pomocy
społecznej otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce

§3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§4.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od
l stycznia 2015 r.

Przewodnicząca Rady
Miasta

Joanna Winiarska

M)

''Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 81 poz.440, Dz. U. z 2013 r. poz.509, póz.
1650, z 2014 r. póz. 567, póz. 598, póz. 1004, póz. 1146, póz. 1188

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117 póz. 676, Nr 232 póz.1378

Id: FAF79F5E-07CO-4A32-A5D2-6318704480FC. Przyjęty Strona l



Załącznik do Uchwały Nr 11/37/2014
Rady Miasta Kielce
z dnia 18 grudnia 2014 r.

Tabela odpłatności dla osób korzystających z usług opiekuńczych
i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz usług pralniczych

Miesięczny dochód netto wyrażony
jako % kryterium dochodowego
określonego w art.8 ust.l ustawy
o pomocy społecznej

do 100%
powyżej 100%- 130%
powyżej 130%- 150%
powyżej 150%- 180%
powyżej 180% -210%
powyżej 2 10% -240%
powyżej 240% - 260%
powyżej 260% - 280%
powyżej 280% - 300%
powyżej 300% - 320%
powyżej 320% - 340%

powyżej 340%

Wskaźnik odpłatności w % ustalone od
ceny usługi

Osoby samotnie
gospodarujące
nieodpłatnie

5%
10%
15%
25%
35%
45%
55%
70%
80%
90%
100%

Osoby w rodzinie

nieodpłatnie
10%
15%
25%
35%
45%
55%
65%
80%
90%
95%
100%

Id: FAF79F5E-07CO-4A32-A5D2-6318704480FC. Przyjęty Strona 2


